
(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会

男子A組 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

旗門数    21(20)  スター ト時間
天候    Cloudy   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

旗門数   20(19)  スター ト時間
天候     Fine   雪質
スター ト/フ イニッンユ気温

ク ロスオーバー コー ス

697m
562m
135m
590m

13118
Soft

8℃ /9`C

佐藤

鈴木

村山

清

真臣

英明

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

10:57
Soft

7℃ /8℃

スター ト地点
フイニッンユ地点

標高差
全長

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

小野塚和生

高澤 暁斗
柳  靖太

澤
澤
柄
高
柳

健太
暁斗
靖太

|1贋イ立 スタート    コート・
No       No

競技者
氏名

1本 目  2本 目
時 間  時 間

F=1010
合 計  レース
時 間 ポイン ト

4:0986
1:11.25
1:11.65
1:1188
1111.90
1:12.91

1:13.33
1:13.49
1:13.50
1:1365
1113.71

1:13.87
1:14.38
1114.63
1:1474

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

107

139

112

108

131

116

135

118

141

115

137

123

79

133

93

09004504
09004740
09002430
09003987
09004545
09004148
09001340
09003124
09004720
09002825
09004444
09001379
09001387
09003992
09002647

0.00
20.10
25.88
29.20
29.49
44.10
50.17
52.48
52.63
54.79
55.66
57.97
65.35
68.96
70.55

八重 田 裕明 飯山市SC
チーム フォン

飯綱町SC~菱
ふそ うスキー部

本庄市SC
新潟スキー協会
小千谷SC

練馬区スキー協会
二王子ニノックスSC

新大SC

グリーンピア津南SC

糸魚川市SR

加茂SC
横浜スヘ
ヾ
ロー会

長岡スキー協会

次
好
　
　
利
　
靖
太
　
衛

省
豊
弘
府
岳
裕
隆
俊
＝
慎
充
和
博
力

山
井
谷
島
井
保
沢
鳥
谷

口
又
柳
Ｅ
澤

横
竹
水
内
今
新
松
黒
長
大
猪
青
畑
平

長野
東京
長野
神奈川
埼玉

新潟
新潟
東京

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
神奈川
新潟

35.09
35.01
36.00
35.34
35.54
36.56
36.28
36.42
36.14
36.78
36.63
36.70
36.60
36.71

36.46
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テクニカルデータ
コース名

県 名  所 属 名

34.77
36.24
35.65
36.54
36.36
36.35
37.05
37.07
37.36
36.87
37.08
37.17
37.78
37.92
38.28
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会

)頂イ立: スタート    コート・
No       No

競技者
氏名

池野
棚村
松村
明間

柴出
小林
ド可音5
カロ藤
西川
並木
石出
飯岡
大森

県 名  所 属 名
1本 目
時 間

2本 日 合
Π寺  間   時

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

16

17

18

19

20
21

22
23
24

25

26
26

28

29

30

31

32

33

33

35

36

37

38
39
40
41

42

43
44
45

46
47
48

49
50
51

114

119

81

92
90
97

121

117

88
138

132

120

84
86
85
127

87

140

94

99
124

122

83
89
91

101

130

129

102

98
134

95

100

103

105

104

09002706
09002366
09002549
09001414
09002951
09004426
09001081
09002372
09003470
09005140
09000934
09001378
09004202
09001053
09001617
09003972
09001120
09005069
09000763
09001119
09003033
09000926
09000783
09002705
09000776
09002768
09005018
09000782
09004912
09002500
09003386
09000710
09000727
09002327
09003196
09001795

DID NOT START
96 09000848
126 09000855

夫

介
明
　
徳
　
夫
泰

一
郎
平
介
佐

一
山
光
時
美
紀
　
　
男
幸
司
　
　
治
　
春

一
之
樹
　
　
也
敏
二

大
秀
洋
勝
勝
哲
博
光
哲
陽
十
恵
洋
学
素
正
成
拓
勉
剛
富
知
宗
裕
建
敬
力
方
淳
利
尚
満
守
達
正
誠

木
桐
藤
橋
江
田
川
藤
部
谷
出
島
水

日
川
辺

齋
片
加
高
入
山
中
武
岡
東
梶
永
清
山
森
渡

嶋
坂

田
野

田
森

中

高
小
石
仲
泉
飯

田

東京
新潟
京都
新潟
新潟
東京
東京
新潟
東京
富山
東京
新潟
東京
東京
愛知

神奈川

山梨
千葉
東京
山梨
東京
東京
東京
東京
東京
千葉
東京
東京
千葉
東京
愛知
東京
東京
埼玉

長野
岡山

37.00
37.34
35.85
36.94
37.50
37.64
37.66
37.47
37.67
37.12
37.32
38.02
37.95
38.03
37.88
37.77
37.91

37.68
38.20
38.22
38.42
38.11

38.71

39.62
38.79
39.03
39.01
39.49
39.95
40.41
39.92
40.75
41.21
41.14
4236
40.88

清瀬スキー倶楽部
栃尾SC
ファーレンSC
阿賀野市ス■クラガ
石打大和SC
スホ
・―ツファンクションSC
立川市スキー連盟
新潟スキー協会
ステューヒ
・
ット・SC

チームマンゾクスキー
ケ
・
インレーシンク・チーム

糸魚川市SR
Ziel Tokyo
ケ・インレーシンク・チーム
アホ
・フ・レキシアST
三菱ふそうスキー部
南稜SC
千葉商人スキー部
ク・ランハ・ン・レ~ンンク・

南稜SC
ク・ランハ・ン・レーシンク・

ラに,Rスホ
・―ツマンクラフ・

ク'ランハ ン・レーシンク・

清瀬スキー倶楽部
ク・ランハ ン・レ~ンンク・

新雪会
ヴェン ト
ク・ラン′ヽ ン・レ~ノンク・

ハ・ルレーシンク'SC

アートスホ
・―ツSC

カトウスキーチーム

アートスホ
・―ツSC

UNO SC
スノーフェローSC

聖高原SC
フイス・レーシンク・クラフ・

73.88
74.75
76.19
77.93
78.07
79.81
81.83
83.71
84.00
84.14
91.66
91.66
91.95
95.56
97.88
98.02
101.35
101.49
101.49
111.47
113.78
115.80
120.14
123.32
132.58
135.03
138.79
149.06
155.42
168.57
171.32
175.08
195.90
202.98
220.04
221.34

[lst RUN]
坂 日 弘毅    東京
大川 一郎    東京

アートスホ
・―ツSC

アートスホ ーツSC

2020-02-15/ 0049 GM8/  2
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37.97
37.69
39.28
38.31
37.76
37.74
37.86
38.18
38.00
38.56
38.88
38.18
38.27
38.44
38.75
38.87
38.96
39.20
38.68
39.35
39.31
39.76
39.46
38.77
40.24
40.17
40.45
40.68
40.66
41.11
41.79
41.22
42.20
42.76
42.72
44.29

1:14.97
1:15.03
1115.13
1:15.25
1:15.26
1:15.38
1115.52
1:15.65
1:15.67
1:15.68
1116.20
1116.20
1:16.22
1:16.47
1:16.63
1116.64
1116.87
1:16.88
1116.88
1:17.57
1:17.73
1117.87
1:18.17
1:18.39
1:19.03
1:19.20
1:19.46
1:20.17
1:20.61

1121.52
1:21.71

1:21.97
1:23.41

1:23.90
1:25.08
1:25.17

卜
参
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会

順位 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

1本 目 2本 目 合
時 間  日寺 間  時

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

12800000791 1」 |111孝人

DID NOT FINISH           [lst
8009001321 森田 哲哉

県 名

東京

RUN]

新潟

RUヽ ]

RUヽ ]

RUヽ ]

東京

所 属 名

ク
・
ランハ
・
ン・レーシンタ・

舞子高原SC

若葉SC

山梨県庁SC

アートスホ
・―ツSC

It st

Itst

Iznd

0

0

1)II)N()T START

8209002694  り||ロ  ー百」

|)Il, NOT FINISH

l1309003432 奥山 徹
[2nd

I)ISQUAl.lFIEr)

12509000711 林 光 =
[2nd RUヽ ]

東京

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUヽ ]     0

技術代表 佐藤 清
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男子A組 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名 県 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイン ト

52.63

1  107
2  139
3  112
4  108
5  131
6  116
7  135
8  118
9  141
10  115

09004504
09004740
09002430
09003987
09004545
09004148
09001340
09003124
09004720
09002825

人重田 裕明 飯山市SC
チーム フォン

飯綱町SC
三菱ふそうスキー部
本庄市SC
新潟スキー協会
小千谷SC

練馬区スキー協会
二王子ニノックスSC

新大SC

次
好
　
　
利
　
靖

省
豊
弘
府
岳
裕
隆
俊
＝

山
井
谷
島
井
保
沢
鳥
谷

横
竹
水
内
今
新
松
黒
長

長野
東京
長野
神奈川
埼玉
新潟
新潟
東京
新潟
新潟

37.99
75.24
79.52
70.01

89.82
97.73

37.99
75.24
79.52
70.01

0.00
20.10
25.88
29.20

105.37
77.01
85.42

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No    No 氏名 県 名  所 属 名

京都
長野
東京
新潟
新潟

37.05
37.99
64.42
66.01
69.89

77.(〕 1

339.77

Ａ

ン

Ｓ

イポ

81 09002549
107 09004504
82 ()9002694
80 ()9001321
137 09004444 白

ハ

司
哉
太

一
哲
慎

口
田
口

川
森
大

松村 洋
人重田 裕明

技術代表 佐藤 清

ファーレンSC

飯山市SC
若葉SC
舞子高原SC
グリーンピ7津南SC

スター ト時点のポイント上位
フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位

該当選手のレースポイ

計
め
０
の

合
＜
＜
＜

名

名

ト

５

５

ン

48.732

127.81

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

[基[[ヱ監il_17∠ Oo3/9巨

48.73
48.73
48.73

望2≧」嚇
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(公財)全日本スキー連盟 B級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会
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